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چرا انتخابات شوراھاچرا انتخابات شوراھا
 به تعویق افتاد؟ به تعویق افتاد؟

رئيس هيات مركزی نظارت بر انتخابات شوراها پاسخ داد

ادامه در صفحه ۲

  «سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.  
وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 

رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق...

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان 
عمان  در کاخ البرکه العامر 

رئيس اتحاديه توليدكنندگان طلا و جواهر كشور خبر داد؛

افت شدید قیمت جھانی طلا پس از وقوع جنگ رمضان

بازار طلا در حالی روزهاي نزولی را پشت سر می گذارد که 
جنگ اخیر، معادلات سنتی این بازار را برهم زده و سرمایه گذاران 
را به سمت فروش دارایی هاي طلایی سوق داد، موضوعی که به 
گفته رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا ایران، 

ریشه در تحولات ژئوپلیتیکی اخیر دارد.
و  تولیدکنندگان  اتحادیه  رئیس  شفائی،  حجت  سید   
صادرکنندگان طلا، جواهر، نقره و سنگ هاي قیمتی و نیمه قیمتی 
ایران در تشریح تحولات اخیر در بازارهاي جهانی و داخلی طلا 
اظهار کرد: پس از حمله و تجاوز آمریکا و رژیم صهیونی به 
ایران، بسیاري از بازارهاي اقتصادي در ایران و همچنین جامعه 
بین الملل تحت تاثیر این جنگ قرار گرفتند؛ به ویژه در سطح 
بین الملل اونس جهانی طلا به علت افزایش قیمت نفت در بازار و 
ظهور بحران نفت (به دلیل کاهش عرضه نفت و توقف صادرات 
نفت از تنگه هرمز و منطقه خلیج فارس)، با افت شدیدي در 

ارزش روبرو شد.
وي ادامه داد: غالبا زمانیکه قیمت نفت افزایش می یابد، قیمت 
طلا با کاهش روبرو می شود و در زمان جنگ نیز طبیعی است 
که کشورها براي اینکه بتوانند انرژي و نفت را ذخیره کنند، نیاز 
به نقدینگی دارند و معمولا در زمان ثبات و صلح، کشورها از 
طلا به عنوان پشتوانه بانک مرکزي خود استفاده می کنند تا در 
زمان نیاز از ذخایر طلاي خود به عنوان پشتوانه پولی - ارزي 

استفاده کنند.
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، جواهر، 
نقره و سنگ هاي قیمتی و نیمه قیمتی ایران اظهار کرد: این مسئله 

نیز در جنگ اخیر رخ داد و فعالان و بازیگران به سمت فروش 
طلا در بازارهاي مالی سوق پیدا کردند تا بتوانند نقدینگی و ارز 
مورد نیاز براي تامین انرژي و نفت مورد نیاز صنایع خود را 

تامین کنند.
شفائی تصریح کرد: متعاقب پیامدهاي جنگ اخیر؛ کشورها 
طی این ایام، تمایلی براي سرمایه گذاري در بخش طلا نداشتند و 
به علت افزایش عرضه و فروش طلا توسط خریدارن قبلی، اونس 

جهانی طلا در بازارهاي مالی با کاهش شدید قیمت روبرو شد.
وي با اشاره به پیامدهاي جنگ رمضان بر بازارهاي داخلی 
طلا در ایران گفت: همین مسئله بر بازارهاي طلا در ایران نیز 
اثرگذار بود و در کنار آن با کاهش قیمت ارز در بازار آزاد، 
ارزش طلا در بازار داخل با کاهش قابل ملاحظه اي روبرو شد 
و از آنجاکه در زمان جنگ سرمایه گذاري در حوزه طلا، از 
سبد اولویت خانوارها خارج می شود، روند قیمت طلا با کاهش 
روبرو شد و حتی برخی براي تامین نقدینگی مورد نیاز خود به 
فروش طلا روي آوردند که همگی این موارد از عواملی هستند 

که در کاهش قیمت طلا در بازار داخل اثرگذار بودند.
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، جواهر، 
گفت:  ادامه  در  ایران  نیمه قیمتی  و  قیمتی  سنگ هاي  و  نقره 
مولفه هاي اثرگذار در جنگ 12 روزه از آنجا که هم مدت آن 
کوتاه بود و هم به خاطر اینکه تنها با رژیم صهیونیستی در نبرد 
بودیم و همچنین منطقه به ویژه تنگه هرمز درگیر جنگ نبود، 
با جنگ اخیر (جنگ رمضان)، متفاوت است؛ چراکه جنگ 
اخیر در سطح جهانی اثرگذاري داشت و بازارهاي مالی و انرژي 

جهان را دستخوش تحول و دگرگونی کرد؛ به طوریکه شاخص 
اونس جهانی طلا تا پیش از جنگ رمضان، نزدیک به 5450

دلار بود و تا 5500 دلار نیز حرکت کرد اما با وقوع جنگ 
رمضان و افزلایش شدید قیمت نفت و در طرف دیگر تاخیر در 
تامین نفت کشورها و کمبود انرژي در بازارهاي جهانی، شاخص 
اونس جهانی طلا تا 4500 دلار سقوط کرد که حاکی از عقب 

نشینی 900 الی 1000 دلاري اونس طلا طی این مدت بود.
شفائی درباره چشم انداز پیش رو بازار طلا گفت: موضوع 
بازارهاي مالی جهان و مسئله چشم انداز قیمت طلا به مولفه هاي 
زیادي بستگی دارد؛ اگر شاخص هاي اقتصادي جهانی ثبات پیدا 
کنند، طبیعتا بر روي طلا و ارز نیز تاثیر می گذارد و طی ماه هاي 
پیش از جنگ رمضان، بسیاري از کشورها به علت بالا رفتن 
ارزش طلا، سرمایه گذاري خود در این حوزه را افزایش دادند 
که همین روند سرمایه گذاري در این حوزه باعث شد، نرخ طلا 
افزایش پیدا کند و با وقوع جنگ، اونس جهانی شروع به ریزش 
و افت ارزش کرد و این در حالی بود که پیش از این بارها به 
مردم توصیه کرده بودیم که سعی کنند سبد سرمایه گذاري 
متنوعی داشته باشند و به علت افزایش ناگهانی قیمت طلا، همه 
سرمایه خود را در این بخش ذخیره نکنند. وي در پایان تاکید 
کرد: توصیه ما این است که مردم سعی کنند به صورت پلکانی و 
آرام سبد سرمایه گذاري خود را ترسیم کنند؛ چراکه علم اقتصاد 
این موضوع را تایید می کند که به صورت پلکانی باید سرمایه 

گذاري و یک باره به بازارهاي مالی مراجعه نکرد. 

قوه قضائیه: عامر رامش، 
وریست آموزش دیده جیش  تر

الظلم اعدام شد
قوه قضائیه اعلام کرد: عامر رامش تروریست آموزش دیده 
مرکز  از  نقل  به  شد.  آویخته  مجازات  دار  به  الظلم  جیش 
یک  در  رامش  عامر  دستگیري  پی  در  قضاییه،  قوه  رسانه 
عملیات ضد تروریستی در بخش پیرسهراب شهرستان چابهار 
پرونده اي علیه وي تشکیل و دادسرا او را با عناوین اتهامی 
بغی از طریق بمب گذاري و اجراي کمین در مسیر نیروهاي 
در  و عضویت  العدل  باغی جیش  در گروه  نظامی، عضویت 
نقشبندي  عبدالغفار  متواري  شرور  به  وابسته  معاند  گروه 
پرونده  دقیق  بررسی  به  نظر  انقلاب معرفی کرد.  دادگاه  به 
مستندات  و  مدارك  وجود  و  دادگاه  و  دادسرا  مراحل  در 
متقن استخراج شده از وسایل ارتباطی عامر و همچنین اقاریر 
صریح وي در مراحل مختلف بازجویی، بازپرسی و دادگاه؛ 
حکم  کشور  عالی  دیوان  در  وي  حکم  ابرام  با  سرانجام 
یک  شد.  اجرا  یکشنبه  بامداد  تروریست  عنصر  این  اعدام 
فعال  بلوچستان  و  سیستان  استان  جنوب  در  تروریستی  تیم 
اولین عملیات در محور چابهار  تیم در  این  می شود. اعضاي 
در  می کنند.  تیراندازي  فراجا  ماموران  به سمت  به راسک 
براي  تیمی  فراجا  ماموران  به  گرفته  تیراندازي صورت  پی 
و  می شود  تشکیل  جاده اي  کنار  تروریست هاي  شناسایی 
شهرستان  پیرسهراب  بخش  در  تروریست  تیم  سرانجام 
چابهار شناسایی می شوند. در نتیجه هماهنگی با مقام قضایی، 
محل  به  ترویست  عناصر  دستگیري  براي  عملیاتی  تیم  یک 
نفر   4 که  تروریست  عناصر  می کند.  مراجعه  آنها  اختفاي 
بوده اند هنگام دستگیري مقاومت مسلحانه کرده و در نتیجه 
درگیري شدیدي که به وجود می آید یکی از ماموران حافظ 
شده  بدل  و  رد  آتش  نتیجه  در  می رسد.  شهادت  به  امنیت 
تروریست  عنصر  سه  امنیتی،  ماموران  و  تروریست ها  بین 
عامر  هویت  با  آنها  از  نفر  یک  و  می رسند  هلاکت  به 
رامش فرزند عبداالله دستگیر و تحقیقات از او آغاز می شود.

عامر رامش کیست
عامر رامش فرزند عبداالله در یک عملیات شبانه به دست نیروهاي 
امنیتی مقتدر جمهوري اسلامی ایران بازداشت می شود. در ابتدا در 
گزارشی که نیروهاي امنیتی از صحنه درگیري براي مقام قضایی 
تهیه می کنند عنوان می شود: عامر رامش یکی از عناصر تیم تروریستی 
4 نفره اي است که در عملیات تروریستی شلیک به ماموران فراجا 
در محور راسک به چابهار حضور موثر داشته و با انجام اقدامات 
دقیق اطلاعاتی و امنیتی محل اختفاي وي در روستایی از توابع بخش 
پیرسهراب چابهار شناسایی شده و پس از درگیري مسلحانه اعضاي 
گروه که منجر به هلاکت 3 نفر از اعضا شده، اکنون در بازداشت 
نیروهاي امنیتی است. عامر با دستور قضایی در اختیار ضابط پرونده 

می ماند تا تحقیقات تکمیلی از او آغاز شود.

وزارت اطلاعات: 
عاملان تیراندازی به تجمعات مردمی 

در کرمان بازداشت شدند

تجمعات  به  تیراندازي  عاملان  بازداشت  از  اطلاعات  وزارت 
مردمی در میدان آزادي کرمان خبر داد.

وزارت اطلاعات روز یکشنبه 6 اردیبهشت در اطلاعیه اي اعلام 
کرد: در ایام دهه مبارك کرامت رضوي، با استعانت از اهل بیت 
عصمت و طهارت (ع)، عاملان چند تیراندازي به تجمعات مردمی 

در میدان آزادي کرمان شناسایی و دستگیر شدند.
امام  گمنام  سربازان  است:  آمده  اطلاعیه  این  ادامه  در 
سلسله  طی  کرمان  استان  اطلاعات  اداره کل  در  زمان(عج) 
شبانه  و  خاموش  مجاهدت هاي  و  اطلاعاتی-عملیاتی  اقدامات 
روزي، با بهره گیري از همکاري و هم افزایی برادران خود در 
دادگستري  و  کرمان  استان  انتظامی  فرماندهی  پاسداران،  سپاه 
استان کرمان، موفق به شناسایی و دستگیري ضربتی تروریست 
اصلی عامل تیراندازي به مردم قهرمان حاضر در تجمعات شبانه 
میدان آزادي کرمان و سه عامل همدست او، شامل دو مرد و 
تجمع  به  تیراندازي  با  مذکور  تروریست هاي  شدند.  زن  یک 
ضدآمریکایی-صهیونی موجب مجروحیت دو مرد و یک دختر 

خردسال شده بودند.
در اطلاعیه وزارت اطلاعات اعلام شد: اطلاعات به دست آمده 
حکایت از وابستگی تروریست ها به گروهک سلطنت طلب تحت 
مدیریت رژیم کودك کش صهیونیستی می باشد. از این تیم تروریستی 
توجهی  قابل  مقادیر  شکاري،  گرم، سلاح هاي  قبضه سلاح  چند 

فشنگ و مهمات و سازه هاي انفجاري کشف و ضبط گردید.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: سربازان گمنام امام زمان(عج) 
متواضعانه  کریمان،  دیار  شریف  و  شهیدپرور  مردم  برابر  در 
تعظیم می کنند که حوادث پیشگفته نه تنها به کاهش حضور 
آن ها در این گردهمایی هاي مقدس نیانجامید، بلکه به گواهی 
همه ي ناظران و حاضران در تجمعات، موجب افزایش حضور 
شما  فرزندان  گردید.  آن ها  شکن  دشمن  و  وفادارانه  حماسی، 
براي  دعا  تقاضاي  ضمن  کرمان،  استان  اطلاعات  اداره کل  در 
موفقیت در رویایی مستمر خویش با ایادي اردوگاه کفر و ظلم 
و تروریسم، انتظار دارند همچون گذشته، ما را در این رویارویی 

مداوم، از طریق شماره 113 یاري فرمایید.

اخباراخبار

شرح در صفحه۳

بانك مركزی:

  نرخ تورم در فروردين ماه
۵٠/۶ درصد شد

طبق اعلام بانک مرکزي،نرخ تورم در دوازده  ماه منتهی 
به فروردین ماه امسال معادل 50.6 درصد شد. به گزارش 

کائنات، بانک مرکزي اعلام کرد: شاخص بهاي کالاها و 
خدمات مصرفی در مناطق شهري ایران (شاخص تورم) در 

فروردین ماه 1405 به عدد 615,3 رسید که نسبت به ماه 
قبل معادل 7,0 درصد افزایش داشت. نرخ تورم در دوازده....

صفحه ۴ صفحه ۳ صفحه۲

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

سازمان ھمکاری شانگھای 
از یک نھاد گفت وگو به یک 

ل بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 معاون مديرعامل بانك مسكن:

وام قرض الحسنه ودیعه 
جنگ تحمیلی سوم به 
۱۲۱۰ خانوار پرداخت شد

سخنگوی كميسيون عمران پاسخ داد

ح مدیریت راھبردی  طر
تنگه ھرمز

 به کجا رسید؟


